Rozpoctové opatieni €. 3 ze dne 26.06.2017

§ rozp.skladby - popis polozka rozp.skladby - popis Par.

Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost
Cestovni ruch
Cestovni ruch
Cestovni ruch
Cestovni ruch
Cestovni ruch
Cestovni ruch
Silnice

Silnice

Silnice

Ost.neinv.pfijaté dotace ze statniho rozpoctu
Ost.neinv.pfijaté dotace ze statniho rozpoctu
Neinvesticni prijate dotace od kraja
Invest.prijaté dotace od kraju

Ostatni osobni vydaje

Opravy a udrZovani

Platy zaméstnancl

Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na pol.zamest
Povinné pojistné na zdravotni pojisténi
Nakup materialu j.n.

Opravy a udrZovani

Budovy, haly a stavby

Nakup materialu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Opravy a udrZovani

Odvadéni a Cisténi odp Studena voda
Odvadeéni a ¢isténi odp Opravy a udrZovani

Zakladni skoly
Zakladni skoly
Zakladni skoly

Neinvesticni prispevky zrizenym prispevkovym organ

Zajmova Cinnost v kulti Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Sportovni zafizeni v mz Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Sportovni zafizeni v mz Budovy, haly a stavby

Verejné osvétleni
Verejné osvétleni

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani

Komunalni sluzby a Uze Nakup materialu j.n.

Komunalni sluzby a Uze Nakup ostatnich sluzeb

Soc.péce a pomoc star Nakup materialu j.n.

Soc.péce a pomoc star Pohosteni

PoZarni ochrana - dobr Platy zaméstnancl

PoZarni ochrana - dobr Povinné pojistné placené zaméstnavatelem j.n.
PoZarni ochrana - dobr Sluzby skoleni a vzdélavani

Cinnost mistni spravy Nakup ostatnich sluzeb

Cinnost mistni spravy Opravy a udrZovani

O O o o

1031
1031
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2212
2212
2212
2321
2321
3113
3113
3113
3392
3412
3412
3631
3631
3639
3639
4319
4319
5512
5512
5512
6171
6171

Pol.

4116
4116
4122
4222
5021
5171
5011
5031
5032
5139
5171
6121
5139
5156
5171
5151
5171
5331
5336
5336
2111
2111
6121
5169
5171
5139
5169
5139
5175
5011
5039
5167
5169
5171

Prijmy - zvyseni

155 446,47 K¢
27 431,73 K¢
60 000,00 K¢
50 000,00 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
1 485,00 K¢
800,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

Prijmy - sni Vydaje - zvyseni

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

10 000,00 K¢
1172,00 K¢
293,00 K¢
105,00 K¢
0,00 K¢

70 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

4 000,00 K¢
0,00 K¢

1 000,00 K¢
0,00 K¢

45 000,00 K¢
155 446,47 K¢
27 431,73 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

191 297,00 K¢
5 488,00 K¢
0,00 K¢
500,00 K¢
70 000,00 K¢
0,00 K¢
338,00 K¢
1332,00 K¢
453,00 K¢
0,00 K¢

50 000,00 K¢
0,00 K¢

Vydaje - snizeni

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

10 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢
1570,00 K¢
0,00 K¢

70 000,00 K¢
4 000,00 K¢
0,00 K¢

195 000,00 K¢
0,00 K¢

1 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

5 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢
338,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

1 785,00 K¢
0,00 K¢

50 000,00 K¢



